
Ceník výrobků

Ucelený
sortiment výrobků

Platný od 1. 4. 2023
Uvedené ceny jsou bez DPH



Obsah

Asfaltové šindele 3 – 4

Podkladní pásy na bednění 5

Powertekk Exclusive lesklý 6 – 10

Powertekk Exclusive matný 11 – 15

Powertekk Plano 16 – 18

Powertekk Nordic 19 – 23

TopSec – Bezpečnostní prvky pro kovové střechy 24 – 28

Kotvící prvky pro Powertekk Exclusive, Plano a Nordic 29

Nezapomněli jste na něco?  30

ISOLA Powertekk s.r.o. , K Mrazírnám 1303/16, Olomouc 779 00

Ceník je platný do odvolání s platností od 1. dubna 2023.
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.

2



Isola asfaltový šindel 
Díky jedinečnému lepicímu systému Isola se souvislými lepicími plochami, které zajišťují dokonalé  
slepení šindelů, jsou střechy s asfaltovým šindelem Isola absolutně odolné proti dešti. Fólie na zadní straně 
asfaltového šindele navíc zabraňuje jeho slepení s podkladem a nedochází tak ke vzniku prasklin nebo zvlnění šindele 
v důsledku pohybu podkladu.  Podle platné normy EN544 musí asfaltové šindele obsahovat 1 300 g/m2 kvalitního 
bitumenu.Vysoký podíl bitumenu zajišťuje pevnost, pružnost a dlouholetou trvanlivost šindele Isola. 

Výrobek Barva Číslo 
výrobku

Váha 
kg/m2

Množství 
m2/Paleta

ks/balík  
m2/balík

Cena/    
Kč/m2

Asfaltový šindel 
tvar Skraa

Šedá* 501001 7,65 115,05 22/ 
2,95 m2

412
Šedá struktura* 501301 7,65 115,05 22/ 

2,95 m2

Cihlově červená 
kontura*

501024 7,65 115,05 22/ 
2,95 m2

Rustikální 
červená*

501025 7,65 115,05 22/ 
2,95 m2

Asfaltový šindel 
tvar Rett

Cihlová
červená*

502024 9,40 122,85 22/ 
3,15 m2

429
Salašově 
hnědá*

502042 9,40 122,85 22/ 
3,15 m2

Borovicově 
zelená*

502036 9,40 122,85 22/ 
3,15 m2

Asfaltový šindel
tvar Kuttet

Rustikální 
červená*

503025 9,05 122,85 22/ 
3,15 m2 429

Asfaltový šindel
tvar  
Bobrovka

Cihlová 
červená*

504024 8,90 122,85 22/ 
3,15 m2

429

Šedá struktura* 504301 8,90 122,85 22/ 
3,15 m2

Asfaltové šindele
Střešní krytina pro šikmé střechy se sklonem 15° až 85°. Pokládka vždy jen na bednění.
Viz. návod na pokládku.

* Barva na objednávku.

Isola asfaltové šindele řady Premium mají stejné vlastnosti jako původní bitumenové šindele. Navíc mají pevnější nosnou 
vložku ze skleněných vláken, která je ještě odolnější proti roztržení a nabízí vyšší odolnost. Povrch tvoří jemnozrnné granule 
v krystalově černé barvě. Hladká struktura povrchu s snižuje absorpci vody a vede k menšímu růstu mechu a zeleně.

Výrobek Barva Číslo 
výrobku

Váha 
kg/m2

Množství 
m2/Paleta

ks/balík  
m2/balík

Cena/    
Kč/m2

Asfaltový šindel 
Skraa Premuim

Krystalová 
černá*

501115 8,40 115,05 22/ 
2,95 m2 424

Asfaltový šindel 
Rett Premuim

Krystalová 
černá*

502015 10,10 100,62 18/ 
2,58 m2 442

Asfaltový šindel 
Kuttet Premuim

Krystalová 
černá*

503015 10,22 100,62 18/ 
2,58 m2 442

Asfaltový šindel 
Bobrovka Premuim

Krystalová 
černá*

504015 10,10 100,62 18/ 
2,58 m2 442

3



Výrobek Barva Číslo 
výrobku

Váha
kg/m2

množství 
Paleta ks/balík Cena/Kč

Asfaltový šindel
Okap, hřeben, 
nároží 
Okap: 3 ks/m
Hřeben: 6 ks/m
Zahajovací prvek 
nelze použít pro 
tvat bobrovka.

Cihlově červená* 510424 0,45 2106 ks 54 ks

33/ks

Rustikálně červená* 510425 0,45 2106 ks 54 ks

Černá* 510413 0,45 2106 ks 54 ks

Krystalová černá* 510016 0,45 2106 ks 54 ks

Šedá* 510401 0,45 2106 ks 54 ks

Šedá struktura* 510411  0,45 2106 ks 54 ks

Bitumenschindeln
Isola asfaltový šindel 
Díky jedinečnému lepicímu systému Isola se souvislými lepicími plochami, které zajišťují  
dokonalé slepení šindelů, jsou střechy s asfaltovým šindelem Isola absolutně odolné proti dešti.  
Fólie na zadní straně asfaltového šindele navíc zabraňuje jeho slepení s podkladem a nedochází tak ke vzniku 
prasklin nebo zvlnění šindele v důsledku pohybu podkladu.  Podle platné normy EN544 musí asfaltové šindele 
obsahovat 1 300 g/m2 kvalitního bitumenu. Vysoký podíl bitumenu zajišťuje pevnost, pružnost a dlouholetou 
trvanlivost šindele Isola. 

Asfaltové šindele

Výrobek Barva Číslo
výrobku Balení Cena/Kč

Isola těsnící tmel 
Spotřeba: 60 ml/m 546151 300 ml/tuba

12 ks/ krabice 214/ks

Výrobek Barva Číslo
výrobku Balení Cena/Kč/

m2

Isola Mestertekk- 
úžlabní pás pro 
střechy 
z asfaltových šindelů

Krystalová černá* 521120 7 m2/rl

486/m2

Šedá* 521301
8 m2/rl

25 rl 
na paletě

Cihlově červená* 521324

Černá* 521313

* Barva na objednávku.

4



Podkladové pásy na bednění

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Isola D-Prosjekt Light  
Podkladní pás pro 
všechny krytiny na 
plném bednění. 
1,0 x 30 m

Šedá 525030
30 m2/role

20 rolí/paleta 
2083/rl

Isola Iso-D Basic  
Podkladní pás s nosnou 
vložkou z polyesteru  
a skleněných vláken   
s integrovanou lepicí 
páskou po obou 
stranách. vhodný pro 
všechny krytiny na 
bednění.
1,0 x 25 m

Šedá 525031
25 m2/role

25 rolí/paleta 
2034/rl

Isola Iso-D Xtra Nordic 
Podkladní pás s nosnou 
vložkou z polyesteru  
a skleněných vláken   
s integrovanou lepicí 
páskou po obou 
stranách. vhodný pro 
všechny krytiny na 
bednění.
1,0 x 25 m

Šedá 525041
25 m2/role

25 rolí/paleta 
2369/rl

Isola těsnicí tmel 
Spotřeba: 60 ml/m

546151 300 ml/tuba
12 ks/krabice 204/ks

8 TÝDNŮ

16 TÝDNŮ

6°

6°

15°

5



Powertekk Exclusive lesklý

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Taška 
Povrchová úprava:
Prášková barva
Rozměr: 418 x 1198 mm
Plocha pokrytí:
371 x 1110 mm
Sklon: 8°–90°
Spotřeba: 2,44 ks/m2

Černá 750013

360 ks/ 
paleta 
147 m2/ 
paleta

293/ks 
(714,92/m2)

Antracitová 750014

Zelená* 750037

Vínová
červená 750027

Taška Silence 
Protihluková úprava

Černá* 750113

200 ks/ 
paleta 
82 m2/ 
paleta

384/ks 
(936,96/m2)

Antracitová* 750114

Zelená* 750137

Vínová
červená*

750127

Hřebenáč kulatý 
Rozměr 215 x 405 mm
Spotřeba: 2,63 ks/m

Černá 751213

16 ks/krabice 260/ks
Antracitová 751214

Zelená* 751237

Vínová
červená 751227

Hřebenáč kulatý  
3 modul 
Rozměr 215 x 1165 mm
Spotřeba: 0,88 ks/m

Černá 751313

6 ks/krabice 778/ks
Antracitová 751314

Zelená* 751337

Vínová
červená 751327

Ukončení hřebenáče 
ploché 
Rozměr: 215 mm

Černá 751613

2 ks/krabice 147/ks
Antracitová 751614

Zelená* 751637

Vínová
červená 751627

Ukončení hřebenáče 
kulaté 
Rozměr 215 x 215 mm

Černá 754013

4 ks/krabice 1552/ks
Antracitová 754014

Zelená* 754037

Vínová
červená 754027

* Barva na objednávku.

Spodní strana tašky

6



Powertekk Exclusive lesklý

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Zahajovací hřebenáč 
Rozměr: 215 x 405 mm

Černá 757613

12 ks/krabice 469/ks
Antracitová 757614

Zelená* 757637

Vínová
červená 757627

Ukončovací hřebenáč 
Rozměr: 215 x 405 mm

Černá 757713

12 ks/krabice 469/ks
Antracitová 757714

Zelená* 757737

Vínová
červená 757727

Úhlový hřebenáč 
Rozměr: 145 x 1250 mm
Spotřeba: 0,87 ks/m

Černá 751713

10 ks/krabice
464/ks

Antracitová 751714

Zelená* 751737

Vínová
červená 751727

Ukončovací lišta  
Pravá/Levá 
Rozměr: 130 x 1250mm 
Spotřeba: 0,9 ks/m

Pravá Levá

10 ks/krabice 402/ks

Černá 752813 752913

Antracitová 752814 752914

Zelená* 752837 752937

Vínová
červená

752827 752927

Krajová taška  
Pravá/Levá 
Rozměr: 267 x 418 mm
Spotřeba: 2,71 ks/m

Pravá Levá

12 ks/krabice 422/ks

Černá 752513 752613

Antracitová 752514 752614

Zelená* 752537 752637

Vínová
červená

752527 752627

Reno krajová taška 
Pravá/Levá 
Spotřeba: 2,71 ks/m

Pravá Levá

18 ks/krabice 330/ks

Černá 750613 750713

Antracitová 750614 750714

Zelená* 750637 750737

Vínová
červená

750627 750727

145145

35

* Barva na objednávku.
7



Powertekk Exclusive lesklý

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Lemování bočních 
stěn 
Pravé/Levé  
Rozměr:
100,5 x 1250 x 130 mm
Spotřeba: 0,9 ks/m

Pravá Levá

10 ks/krabice 391/ks

Černá 752013 752113

Antracitová 752014 752114

Zelená* 752037 752137

Vínová
červená

752027 752127

Těsnící lišta 
Rozměr: 100 x 1250 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Černá 753213

10 ks/krabice 308/ks
Antracitová 753214

Zelená* 753237

Vínová
červená 753227

Čelní stěnová lišta 
Rozměr: 1250 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Černá 753413

10 ks/krabice 384/ks
Antracitová 753414

Zelená* 753437

Vínová
červená 753427

Úžlabí 
Rozměr: 1250 x 145 mm
Spotřeba: 0,87 ks/m

Černá 752313

6 ks/krabice 465/ks
Antracitová 752314

Zelená* 752337

Vínová
červená 752327

Okapní plech 
Rozměr: 1250 x 125 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Černá 756513

10 ks/krabice 351/ks
Antracitová 756514

Zelená* 756537

Vínová
červená 756527

* Barva na objednávku.

8



Powertekk Exclusive lesklý

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Větrák pro turbokotel
15°–45° sklon střechy  
ø 75 –135 mm 

Černá 754713

1 ks/krabice 2541/ks
Antracitová 754714

Zelená* 754737

Vínová
červená 754727

Taška pro solární 
prostup 
ø 69 mm

Černá 755213

1 ks/krabice 3583/ks
Antracitová 755214

Zelená* 755237

Vínová
červená 755227

Y-hřebenáč 10°–30° Černá 754213

2 ks/krabice 2147/ks
Antracitová 754214

Zelená* 754237

Vínová
červená 754227

Y-hřebenáč 30°–50° Černá 754313

2 ks/krabice 2147/ks
Antracitová 754314

Zelená* 754337

Vínová
červená 754327

Střešní větrák 250
Větrací otvor 250 cm2

Černá 757513

5 ks/krabice 2603/ks
Antracitová 757514

Zelená* 757537

Vínová
červená 757527

* Barva na objednávku.

9



Powertekk Exclusive lesklý

* Barva na objednávku.

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Kombi větrák 10° - 50°
s tepelnou izolací. 
Komplet s adaptérem 
pro napojení a těsnicí 
manžetou ø 180 mm.

Černá 750813

1 ks/krabice 3688/ks
Antracitová 750814

Zelená* 750837

Vínová
červená 750827

Větrák pro zdravotní 
techniku 10°- 50°
Komplet s adaptérem 
pro napojení a těsnicí 
manžetou ø 125 mm.

Černá 757813

1 ks/krabice 3494/ks
Antracitová 757814

Zelená* 757837

Vínová
červená 757827

Prostupová univerzální 
manžeta 

Černá 537250 1 ks/krabice 3129/ks

Opravný lak Černá 757413

1 ks/krabice 692/ks
Antracitová 757414

Zelená* 757437

Vínová
červená 757427

Distanční profil
Vzdálenost latí pro 
Powertekk Excusive, 
371 mm

Červená 749000 1 ks/krabice 326/ks

Nástavec
Pro hřebíkovačku 
Haubold RNC 65 SW II

Černá 789101 1 ks/krabice 441/ks

Nástavec
Pro hřebíkovačku
Prebena 5S-CNWS65

Černá 789103 1 ks/krabice 441/ks

10



Powertekk Exclusive matný

Výrobek Barva Číslo 
výrobku Balení Cena/Kč

Taška 
Povrchová úprava: 
Prášková barva
Rozměr: 418 x 1198 mm
Plocha pokrytí:
371 x 1110 mm
Sklon: 8°–90°
Spotřeba: 2,44 ks/m2

Černá 740013

360 ks/ 
paleta 
147 m2/ 
paleta

293/ks 
(714,92/m2)

Antracitová 740014

Terracotta* 740026

Hnědá* 740042

Taška Silence 
Protihluková úprava

Černá* 740113

200 ks/ 
paleta 
82 m2/ 
paleta

384/ks 
(936,96/m2)

Antracitová* 740114

Spodní strana tašky

Terracotta* 740126

Hnědá* 740142

Hřebenáč kulatý 
Rozměr: 215 x 405 mm
Spotřeba: 2,63 ks/m

Černá 741213

16 ks/krabice 260/ks
Antracitová 741214

Terracotta* 741226

Hnědá* 741242

Hřebenáč kulatý  
3 modul 
Rozměr: 215 x 1165 mm
Spotřeba: 0,88 ks/m

Černá 741313

6 ks/krabice 778/ks
Antracitová 741314

Terracotta* 741326

Hnědá* 741342

Ukončení hřebenáče 
ploché 
Rozměr: 215 mm

Černá 741613

2 ks/krabice 147/ks
Antracitová 741614

Terracotta* 741626

Hnědá* 741642

Ukončení hřebenáče 
kulaté 
Rozměr: 215 x 215 mm

Černá 744013

4 ks/krabice 1552/ks
Antracitová 744014

Terracotta* 744026

Hnědá* 744042

* Barva na objednávku.
11



Powertekk Exclusive matný

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Zahajovací hřebenáč 
Rozměr: 215 x 405 mm

Černá 747613

12 ks/krabice 469/ks
Antracitová 747614

Terracotta* 747626

Hnědá* 747642

Ukončovací hřebenáč 
Rozměr: 215 x 405 mm

Černá 747713

12 ks/krabice 469/ks
Antracitová 747714

Terracotta* 747726

Hnědá* 747742

Úhlový hřebenáč 
Rozměr: 145 x 1250 mm
Spotřeba: 0,87 ks/m

Černá 741713

10 ks/krabice 464/ks
Antracitová 741714

Terracotta* 741726

Hnědá* 741742

Ukončovací lišta  
Pravá/Levá 
Rozměr:
130 x 1250 x 115 mm
Spotřeba: 0,9 ks/m

Pravá Levá

10 ks/krabice 402/ks

Černá 742813 742913

Antracitová 742814 742914

Terracotta* 742826 742926

Hnědá* 742842 742942

Krajová taška 
Pravá/Levá 
Rozměr: 267 x 418 mm 
Spotřeba: 2,71 ks/m

Pravá Levá

12 ks/krabice 422/ks

Černá 742513 742613

Antracitová 742514 742614

Terracotta* 742526 742626

Hnědá* 742542 742642

Reno krajová taška 
Pravá/Levá
Spotřeba 2,71ks/m2

Pravá Levá

18 ks/krabice 330/ks

Černá 740613 740713

Antracitová 740614 740714

Terracotta* 740626 740726

Hnědá* 740642 740742

145145

35

* Barva na objednávku.
12



Powertekk Exclusive matný

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Lemování bočních 
stěn
Pravé/Levé 
Rozměr:
100,5 x 1250 x 130 mm
Spotřeba: 0,9 ks/m

Pravá Levá

10 ks/krabice 391/ks

Černá 742013 742113

Antracitová 742014 742114

Terracotta* 742026 742126

Hnědá* 742042 742142

Těsnící lišta 
Rozměr:
100 x 1250 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Černá 743213

10 ks/krabice 308/ks
Antracitová 743214

Terracotta* 743226

Hnědá* 743242

Čelní stěnová lišta 
Rozměr: 1250 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Černá 743413

10 ks/krabice 384/ks
Antracitová 743414

Terracotta* 743426

Hnědá* 743442

Úžlabí 
Rozměr:
1250 x 145 x 145 mm
Spotřeba: 0,87 ks/m

Černá 742313

6 ks/krabice 465/ks
Antracitová 742314

Terracotta* 742326

Hnědá* 742342

Okapní plech 
Rozměr: 1250 x 125 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Černá 746513

10 ks/krabice 351/ks
Antracitová 746514

Terracotta* 746526

Hnědá* 746542

* Barva na objednávku.

13



Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Větrák pro turbokotel
ø 75 –135 mm

Černá 744713

1 ks/krabice 2541/ks
Antracitová 744714

Terracotta* 744726

Hnědá* 744742

Taška pro solární 
panel 
ø 69 mm

Černá 745213

1 ks/krabice 3583/ks
Antracitová 745214

Terracotta* 745226

Hnědá* 745242

Y-Hřebenáč 10°–30° Černá 744213

2 ks/krabice 2147/ks
Antracitová 744214

Terracotta* 744226

Hnědá* 744242

Y-Hřebenáč 30°–50° Černá 744313

2 ks/krabice 2147/ks
Antracitová 744314

Terracotta* 744326

Hnědá* 744342

Střešní větrák 250
Větrací otvor 250 cm2

Černá 747513

5 ks/krabice 2603/ks
Antracitová 747514

Terracotta* 747526

Hnědá* 747542

Powertekk Exclusive matný

* Barva na objednávku.

14



Powertekk Exclusive matný

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Kombi větrák 10° - 50°
s tepelnou izolací. 
Komplet s adaptérem 
pro napojení a těsnicí 
manžetou ø 180 mm.

Černá 740813

1 ks/krabice 3688/ks
Antracitová 740814

Terracotta* 740826

Hnědá* 740842

Větrák pro zdravotní 
techniku 10°- 50°
Komplet s adaptérem 
pro napojení a těsnicí 
manžetou ø 125 mm.

Černá 747813

1 ks/krabice 3494/ks
Antracitová 747814

Terracotta* 747826

Hnědá* 747842

Prostupová univerzální 
manžeta 

Černá 537250 1 ks/krabice 3129/ks

Opravný lak Černá 747413

1 ks/krabice 692/ks
Antracitová 747414

Terracotta* 747426

Hnědá* 747442

Distanční profil
Vzdálenost latí pro 
Powertekk Excusive, 
371 mm

Červená 749000 1 ks/krabice 326/ks

Nástavec
Pro hřebíkovačku 
Haubold RNC 65 SW II

Černá 789101 1 ks/krabice 441/ks

Nástavec
Pro hřebíkovačku
Prebena 5S-CNWS65

Černá 789103 1 ks/krabice 441/ks

* Barva na objednávku.

15



Powertekk Plano

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Taška 
Povrchová úprava: Prášková barva
Rozměr: 1180 x 407 mm
Plocha pokrytí: 1112 x 369 mm
Sklon: 15°– 90°
Spotřeba: 2,4 ks/m2

Černá 
mat

760013
  280 ks/ 
paleta 

116,6 m2/ 
paleta

454/ks 
(1089,6/m2)

Antracitová
mat

760014

Šedá
mat*

760001

Taška Silence 
Protihluková úprava

Černá 
mat*

760113
200 ks/ 
paleta 
83 m2/ 
paleta

601/ks 
(1442,4/m2)

Antracitová
mat*

760114

Šedá
mat*

760101

Úhlový hřebenáč do 30° 
Rozměr: 145 x 1250 mm
Spotřeba: 0,87 ks/m

Černá
mat

763713

3 ks/krabice 776/ksAntracitová 
mat

763714

Šedá
mat*

763701

Úhlový hřebenáč  od 30° 
Rozměr: 145 x 1250 mm
Spotřeba: 0,87 ks/m

Černá
mat

763813

3 ks/krabice 776/ksAntracitová 
mat

763814

Šedá
mat*

763801

Ukončení plochého hřebenáče  
s odvětráním 10° – 30°

Černá
mat

764213

2 ks/krabice 147/ksAntracitová
mat

764214

Šedá
mat*

764201

Ukončení úhlového hřebenáče 30° 
od 30°

Černá
mat

763913

2 ks/krabice 147/ksAntracitová
mat

763914

Šedá
mat*

763901

Nároží s odvětráním 
s odvětráním 10° – 30°

Černá
mat

764013

3 ks/krabice 776/ksAntracitová
mat

764014

Šedá
mat*

764001

Ukončení úhlového hřebenáče 30°
do 30°

Černá
mat

764113

2 ks/krabice 147/ksAntracitová
mat

764114

Šedá
mat*

764101

* Barva na objednávku.

16



Čelní stěnová lišta 
Rozměry: 1250 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Černá
mat

763413

10 ks/krabice 384/ksAntracitová 
mat

763414

Šedá
mat*

763401

Těsnící lišta 
Rozměry: 100 x 1250 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Černá 
mat

743213

10 ks/krabice 308/ksAntracitová
mat

743214

Šedá
mat*

763201

Lemování bočních stěn 
Rozměry:
100,5 x 1250 x 130 mm
Spotřeba: 0,9 ks/m

Pravá Levá

10 ks/krabice 391/ks

Černá
mat

762013 762113

Antracitová 
mat

762014 762114

Šedá
mat*

762001 762101

Powertekk Plano

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Úžlabí 
Rozměry:
1250 x 145 x 145 mm
Spotřeba: 0,87 ks/m

Černá
mat

742313

6 ks/krabice 465/ksAntracitová
mat

742314

Šedá
mat*

762301

Okapní plech 
Rozměry: 1250 x 125 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Černá 
mat

746513

10 ks/krabice 351/ksAntracitová
mat

746514

Šedá
mat*

766501

* Barva na objednávku.

Ukončovací lišta
Pravá/Levá 
Rozměr:
130 x 1250 x 115 mm
Spotřeba: 0,9 ks/m

Pravá Levá

Černá
mat

762813 762913

10 ks/krabice
402/ksAntracitová

mat
762814 762914

Šedá
mat*

762801 762901

Reno krajová taška  
Pravá/Levá 
Spotřeba: 2,71 ks/m

Pravá Levá

Černá
mat

760613 760713

18 ks/krabice 330/ksAntracitová 
mat

760614 760714

Šedá
mat*

760601 760701

17



Větrák pro zdravotní  
techniku 10°- 50°
S přechodkou
ø 125 mm

Černá
mat

767813

1 ks/krabice 3494/ks
Antracitová

mat
767814

Šedá
mat*

767801

Powertekk Plano

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Střešní větrák 250 
Větrací otvor 250 cm2

Černá
mat

767513

5 ks/krabice 2603/ksAntracitová
mat

767514

Šedá
mat*

767501

Opravný lak Černá mat 747413

1 ks/krabice 692/ksAntracitová
mat

747414

Šedá mat* 767401

Distanční profil
Vzdálenost latí
pro Powertekk Plano,
Nordic 369 mm

Modrá 789000 1 ks/krabice 326/ks

Nástavec
Pro hřebíkovačku
Haubold RNC 65 SW II

Modrá 769101 1 ks/krabice 441/ks

Nástavec
Pro hřebíkovačku
Prebena 5S-CNWS65

Modrá 769103 1 ks/krabice 441/ks

Kombi větrák 10°- 50° 
Se zateplením  
a přechodkou
ø 180 mm

Černá
mat

760813

1 ks/krabice 3688/ksAntracitová
mat

760814

Šedá
mat*

760801

* Barva na objednávku.

Prostupová manžeta
pro antény a stožáry 
ø 50 - 72 mm

Černá 537250 1 ks/krabice 3129/ks

Prostupová manžeta 
pro solární systémy
prostupový otvor  ø 31 - 45 mm

Černá 537251 1 ks/krabice 3583/ks

18



Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Taška 
Povrchová úprava: 
Barvený granulát  
s akrylovým lakem  
Rozměry: 
418 x 1198 mm 
Plocha pokrytí: 
369 x 1110 mm

Šedá 
struktura 780001

360 ks/ 
paleta 
147 m2/ 
paleta

302/ks
(736,88/m2)

Rustikální 
červená 780025

Černá 780013

Hnědá 780042

Hřebenáč kulatý 
Rozměr: 215 x 405 mm 
Spotřeba: 2,63 ks/m

Šedá 
struktura 781201

16 ks/
krabice

273/ks

Rustikální 
červená 781225

Černá 781213

Hnědá 781242

Hřebenáč kulatý  
3 modul 
Rozměr: 215 x 1165 mm 
Spotřeba: 0,88 ks/m

Šedá 
struktura 781301

6 ks/
krabice

815/ks

Rustikální 
červená 781325

Černá 781313

Hnědá 781342

Ukončení hřebenáče 
ploché 
Rozměr: 215 mm

Šedá 
struktura 781601

2 ks/
krabice

155/ks

Rustikální 
červená 781625

Černá 781613

Hnědá 781642

Powertekk Nordic

Ukončení hřebenáče 
kulaté 
Rozměr: 215 x 215 mm

Šedá 
struktura 784001

4 ks/
krabice

1065/ks

Rustikální 
červená 784025

Černá 784013

Hnědá 784042

Sklon: 8°–90°  Spotřeba: 2,44 ks/m2

Zahajovací hřebenáč 
Rozměr: 215 x 405 mm

Šedá 
struktura 787601

12 ks/
krabice

492/ks

Rustikální 
červená 787625

Černá 787613

Hnědá 787642

19



Krajová taška  
Pravá/Levá 
Rozměr:  267 x 418 mm 
Spotřeba: 2,71 ks/m

Pravá Levá

12 ks/
krabice

450/ks

Šedá 
struktura 782501 782601

Rustikální 
červená 782525 782625

Černá 782513 782613

Hnědá 782542 782642

Reno krajová taška 
Pravá/Levá 
Spotřeba: 2,71 ks/m

Pravá Levá

18 ks/
krabice

330/ks

Šedá 
struktura 780601 780701

Rustikální 
červená 780625 780725

Černá 780613 780713

Hnědá 780642 780742

Lemování bočních 
stěn  
Pravá/Levá 
100,5 x 1250 x 130 mm 
Spotřeba: 0,9 ks/m

Pravá Levá

10 ks/
krabice

413/ks

Šedá 
struktura 782001 782101

Rustikální 
červená 782025 782125

Černá 782013 782113

Hnědá 782042 782142

Powertekk Nordic

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Ukončovací hřebenáč 
Rozměr: 215 x 405 mm

Šedá 
struktura 787701

12 ks/
krabice

492/ks

Rustikální 
červená 787725

Černá 787713

Hnědá 787742

Úhlový hřebenáč 
Rozměr: 145 x 1250 mm
Spotřeba: 0,87 ks/m

Šedá 
struktura 781701

10 ks/
krabice

487/ks

Rustikální 
červená 781725

Černá 781713

Hnědá 781742

145145

35

Ukončovací lišta 
Pravá/Levá 
Rozměr:  
130 x 1250 x 115 mm 
Spotřeba: 0,9 ks/m

Pravá Levá

10 ks/
krabice

427/ks

Šedá 
struktura 782801 782901

Rustikální 
červená 782825 782925

Černá 782813 782913

Hnědá 782842 782942

20



Těsnící lišta 
Rozměr: 
100 x 1250 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Šedá 
struktura 783201

10 ks/krabice 326/ks

Rustikální 
červená 783225

Černá 783213

Hnědá 783242

Powertekk Nordic

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Čelní stěnová lišta 
Rozměr: 1250 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Šedá 
struktura 783401

10 ks/krabice 402/ks

Rustikální 
červená 783425

Černá 783413

Hnědá 783442

Úžlabí 
Rozměr:
1250 x 145 x 145 mm
Spotřeba: 0,87 ks/m

Šedá 
struktura 783101

6 ks/krabice 489/ks

Rustikální 
červená 783125

Černá 783113

Hnědá 783142

Okapní plech 
Rozměr: 1250 x 125 mm
Spotřeba: 0,83 ks/m

Šedá 
struktura 786501

10 ks/krabice 371/ks

Rustikální 
červená 786525

Černá 786513

Hnědá 786542

Taška pro anténu 
ø 60 mm 

Šedá 
struktura 784101

1 ks/krabice 3103/ks

Rustikální 
červená 784125

Černá 784113

Hnědá 784142

21



Y-Hřebenáč 30°– 50° Šedá 
struktura 784301

2 ks/krabice 2147/ks

Rustikální 
červená 784325

Černá 784313

Hnědá 784342

Střešní větrák 250 
Větrací otvor
250 cm2

Šedá 
struktura 787501

5 ks/krabice 2603/ks

Rustikální 
červená 787525

Černá 787513

Hnědá 787542

Větrák pro zdravotní 
techniku 10°– 50°
Komplet 
s adaptérem 
pro napojení
a těsnicí 
manžetou 
ø 125 mm.

Šedá 
struktura 787801

1 ks/krabice 3494/ks
Rustikální 
červená 787825

Černá 787813

Hnědá 787842

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Taška 
pro solární panel 
ø 69 mm

Šedá 
struktura 785201

1 ks/krabice 2540/ks

Rustikální 
červená 785225

Černá 785213

Hnědá 785242

Powertekk Nordic

Y-Hřebenáč 10°– 30° Šedá 
struktura 784201

2 ks/krabice 2147/ks

Rustikální 
červená 784225

Černá 784213

Hnědá 784242

22



Kombi větrák 10° - 50°
s tepelnou izolací. 
Komplet s adaptérem 
pro napojení a těsnicí 
manžetou
ø 180 mm.

Šedá 
struktura 780801

1 ks/krabice 3688/ks

Rustikální 
červená 780825

Černá 780813

Hnědá 780842

Větrák pro turbokotel 
15°– 45° 
ø 75–135 mm

Šedá 
struktura 784701

1 ks/krabice 2257/ks

Rustikální 
červená 784725

Černá 784713

Hnědá 784742

Opravná sada Šedá 
struktura 787301

1 ks/krabice 444/ks

Rustikální 
červená 787325

Černá 787313

Hnědá 787342

Distanční profil
Vzdálenost latí pro 
Powertekk Plano,  
Nordic, 369 mm

Červená 749000 1 ks/krabice 326/ks

Nástavec
Pro hřebíkovačku 
Haubold RNC 65 SW II Černá 789101 1 ks/krabice 441/ks

Nástavec
Pro hřebíkovačku
Prebena 5S-CNWS65

Černá 789103 1 ks/krabice 441/ks

Powertekk Nordic

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

23



TopSec – Bezpečnostní sytém pro kovové krytiny

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Komínová lávka pro 
Exclusive a Nordic 
0,80 m 
s upevňovací kolejnicí 
1,25 m

Černá
mat 748213

1 ks/krabice

3104/ks

3668/ks

Antracitová 
mat 748214

Terracotta 
mat* 748226

Hnědá  
mat* 748242

Černá 758213

Antracitová 758214

Vínová
červená 758227

Zelená* 758237

Komínová lávka  
pro Plano 0,80 m
s upevňovací kolejnicí 
1,25 m

Černá
mat

768213

Antracitová
mat

768214

Šedá
mat* 768201

Pochůzná lávka 2 m 
pro Exclucive a Nordic 
s upevňovací kolejnicí
1,25 m

Pochůzná lávka 2 m 
pro Plano
s upevňovací kolejnicí
1,25 m

Černá
mat 748413

1 ks/krabice

5642/ks

6207/ks

Antracitová 
mat 748414

Terracotta 
mat* 748426

Hnědá  
mat* 748442

Černá 758413

Antracitová 758414

Vínová
červená 758427

Zelená* 758437

Černá
mat

768413

Antracitová
mat

768414

Šedá
mat*

768401

* Barva na objednávku.

24



Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Držák dřevěné 
sněhové zábrany pro 
Exclusive a Nordic 
ø 140 mm, 
Pouze pro Powertekk 
Exclusive a Nordic.

Černá
mat 748113

10 ks/krabice 681/ks

Antracitová 
mat 748114

Terracotta 
mat* 748126

Hnědá  
mat* 748142

Černá 758113

Antracitová 758114

Vínová
červená

758127

Zelená* 758137

TopSec – Bezpečnostní sytém pro kovové krytiny

Držák sněhové 
zábrany pro  
Exclusive a Nordic 

Držák sněhové  
zábrany pro Plano

Černá
mat 748013

10 ks/krabice

500/ks

722/ks

Antracitová 
mat 748014

Terracotta 
mat* 748026

Hnědá  
mat* 748042

Černá 758013

Antracitová 758014

Vínová
červená

758027

Zelená* 758037

Černá
mat

768013

Antracitová
mat

768014

Šedá
mat*

768001

Držák solárních panelů 
pro Exclusive a Nordic Černá 745413

12 ks/krabice 907/ks
Držák solárních panelů 
pro Plano Černá 765413

* Barva na objednávku.

25



TopSec – Bezpečnostní sytém pro kovové krytiny

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Sněhová zábrana  
pro Exclusive, Nordic 
a Plano 
Rozměr: 1.080 mm

Černá
mat 743113

6 ks/krabice 464/ks

Antracitová 
mat 743114

Terracotta 
mat* 743126

Hnědá  
mat* 743142

Černá 753113

Antracitová 753114

Vínová
červená

753127

Zelená* 753137

Šedá
mat* 763101

Zachytávač ledu  
pro Exclusive a Nordic

Zachytávač ledu  
pro Plano

Černá
mat 748613

24 ks/krabice 93/ks

Antracitová
mat 748614

Terracotta
mat* 748626

Hnědá
mat* 748642

Černá 758613

Antracitová 758614

Vínová
červená 758627

Zelená* 758637

Černá
mat 768613

Antracitová
mat 768614

Šedá
mat* 768601

Doplnění sněhové zábrany
Spotřeba:
4 ks/1 sněhová zábrana

Doplnění sněhové zábrany
Spotřeba:
4 ks/1 sněhová zábrana

* Barva na objednávku.

26



Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Proti sněhový hák  
pro Exclusive a Nordic

Černá
mat 745313

24 ks/krabice 51/ks

Antracitová
mat 745314

Terracotta
mat* 745326

Hnědá
mat* 745342

Černá 755313

Antracitová 755314

Vínová
červená 755327

Zelená* 755337

Černá
mat 765313

Antracitová
mat 765314

Šedá
mat* 765301

Střešní nášlap pro 
Exclusive a Nordic 
 

 

Střešní nášlap  
pro Plano

Černá
mat 748513

4 ks/krabice 2144/ks

Antracitová 
mat 748514

Terracotta 
mat* 748526

Hnědá  
mat* 748542

Černá 758513

Antracitová 758514

Vínová
červená 758527

Zelená* 758537

Černá
mat 768513

Antracitová
mat 768514

Šedá
mat* 768501

TopSec – Bezpečnostní sytém pro kovové krytiny

Proti sněhový hák  
pro Plano

51/ks

* Barva na objednávku.

27



TopSec – Bezpečnostní sytém pro kovové krytiny

* Barva na objednávku.

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Stupeň pro žebřík  
pro Exclusive a Nordic 
Vždy musí být použit 
ve spojení s montážní 
sadou

Stupeň pro žebřík  
pro Plano
Vždy musí být použit 
ve spojení s montážní 
sadou

Černá mat 748363

6 ks/krabice 448/ks

Antracitová 
mat 748364

Terracotta 
mat* 748376

Hnědá mat* 748392

Černá 758363

Antracitová 758364

Vínová 
červená 

758377

Zelená 758387

Černá mat 768363

Antracitová 
mat

768364

Šedá mat* 768351

Montážní sada  
pro Exclusive, Nordic  
a Plano 
pro žebřík

788305 1 ks/krabice 817/ks

Bezpečnostní hák  
pro Exclusive a Nordic
sada s upevňovací 
kolejnicí

Bezpečnostní hák  
pro Plano

Černá
mat 749013

1 ks/krabice

1974/ks

2115/ks

Antracitová 
mat 749014

Terracotta 
mat* 749026

Hnědá  
mat* 749042

Černá 759013

Antracitová 759014

Vínová
červená 759027

Zelená* 759037

Černá
mat 769013

Antracitová
mat 769014

Šedá
mat* 769001

sada s upevňovací 
kolejnicí

28



Kotvící materiál Powertekk Exclusive, Plano a Nordic

Výrobek Barva Číslo výrobku Balení Cena/Kč

Černá 747013

500 ks/ 
krabice

1561/ 
krabice

Antracitová 747014

Červená 747025

Zelená 747037

Vínová červená 747027

Terracotta 747026

Hnědá 747042

Šedá* 747001

Šroub-hřeb pásko-
vaný
2,8 x 50 mm 
Spotřeba: 10 ks/m2
Doporučená hřebíkovačka: 
Haubold RNC 65 SW II

Černá 747213

200 ks/ 
klubko

778/
klubko

Antracitová 747214

Červená 747225

Zelená 746937

Vínová červená 747227

Šedá* 747201

Šroub volný
5,0 x 35 mm
Spotřeba: 10 ks/m2 

Barva Lesk Mat

Černá RAL 9005 RAL 9005

Antracitová RAL 7016 RAL 7021

Terracotta RAL 2013 S

Hnědá RAL 8017

Zelená RAL 6009

Vínová červená NCS72118R04B

Šedá RAL 7046

RAL kódy pro barvy Powertekk Exclusive a Plano

29



Nezapomněli jste na něco?

30

 Isola Powertekk Isola Asfaltový šindel  

Plocha střechy Powertekk Exclusive - 2,44 ks/m2* Tvar Skraa – 7, ks/m2*  
*Bez prořezu Powertekk Nordic - 2,44 ks/m2* Tvar Rett, Kuttet, Bobrovka – 7 ks/m2* 
 Powertekk Plano - 2,41 ks/m2* Tvar Tyri – 7,8 ks/m2*  
    
Podklad  Isola D-Prosjekt 
  Isola Iso-D
  Isola Iso-D Xtra  
Hřeben/nároží Kulatý hřebenáč 1 modul Hřeben/nároží 6ks/m     
 Kulatý hřebenáč 3 modul  
 Ukončení hřebenáče ploché  
 Ukončení hřebenáče kulaté    
 Hřebenáč zahajovací/ukončovací    
 Y-hřebenáč    
 Úhlový hřebenáč    
 Hřebenáč plochý s odvětráním (Plano)    
 Ukončení hřebenáče plochého s odvětráním (Plano)    
Kraj střechy Ukončovací lišta pravá/levá    
 Krajová taška pravá/levá    
 Reno Krajová taška pravá/levá    
Oplechování stěn Lemování stěn pravé/levé    
 Těsnící lišta    
 Čelní stěnová lišta    
Okap/úžlabí Okapní plech Okap: 3 ks/m  
 Úžlabí Isola Mastertekk – úžlabní pás 
Odvětrání Střešní větrák 250   
 Větrák pro zdravotní techniku  
 Kombi větrák  
    
Prostup Solární taška    
 Větrák pro turbokotel    
 Taška pro anténu    
 Odvětrávač par    
Zabezpečení Držák sněhové zábrany    
 Protisněhové háky
    
 Sněhové zábrany    
 Bezpečnostní hák sada    
Pohyb po střeše Střešní lávka    
 Pochůzná lávka    
 Střešní nášlap    
     
     
Solár/fotovoltaika Podpora pro solární panely    
Kotvení Volné šrouby    
 Šroub/hřeb páskovaný    
Ostatní doplňky Prostupové manžety Těsnící tmel 

✔ ✔



Build 
simply 
better

Isola Powertekk s.r.o.
K Mrazírnám 1303/16 
Olomouc
77900
www.isola.cz

Najdete nás také na  
www.facebook.com/Isolapowertekk/


